

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Вологодской области

В региональном управлении СК России в связи с профессиональным праздником отметили лучших сотрудников



В следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Вологодской области состоялось заседание коллегии следственного управления, посвященное вопросу подведения итогов работы следственного управления за 1 полугодие 2018 года. Руководитель следственного управления Э.Ю. Шрамко отметил служебные достижения лучших сотрудников.

За большой личный вклад в дело укрепления законности и правопорядка на территории области, безупречное исполнение служебных обязанностей и в связи с профессиональным праздником – Днем сотрудника органов следствия объявлена благодарность Губернатора



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Вологодской области

области майору юстиции Шилову Николаю Александровичу, следователю по особо важным делам первого отдела по расследованию особо важных дел (о преступлениях против личности и общественной безопасности) следственного управления.

За добросовестное исполнение служебных обязанностей, безупречную и эффективную службу в Следственном комитете Российской Федерации, проявленную инициативу и оперативность при раскрытии, расследовании и предупреждении преступлений и в связи с профессиональным праздником - Днем сотрудника органов следствия Российской Федерации приказом руководителя следственного управления по Вологодской области занесения на Доску почета следственного управления удостоились 8 сотрудников.

Ряд других сотрудников следственного управления награжден почетными грамотами и благодарностями.

Знак «За доблестную службу Вологде: защита и честь» вручен подполковнику юстиции Рыжову Эдуарду Валерьевичу, инспектору отдела кадров следственного управления, за добросовестную безупречную службу, большой личный вклад в обеспечение законности и в связи с профессиональным праздником.

Изображения









25 Июля 2018

Адрес страницы: https://vologda.sledcom.ru/news/item/1243292



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Вологодской области